

سخنان بنیامین نتانیاهو نخست‌ وزیر رژیم صهیونیستی در اعلام پیامی در خصوص حل مشکل آب در ایران جدید ترین عملیات جنگ روانی رژیم صهیونیستی در فضای مجازی بود. نتانیاهو در پیام خود که در صفحات مجازی از جمله توئیتر منتشر شد، گفت: «اسرائیل یک وب‌سایت ویژه به زبان فارسی ایجاد کرده است که مختص پروژه‌های مربوط به مدیریت منابع آب و دیگر مسائل همچون آبیاری است تا ایرانیان بتوانند از آن برای غلبه بر بحران کنونی آب در این کشور بهره ببرند.»

جالب این است که بررسی صفحات مجازی نشان می‌دهد این سایت در حقیقت بخشی از نسخه فارسی وب‌سایت وزارت امور خارجه رژیم صهیونیستی است که تنها مقاله‌هایی را در زمینه مدیریت منابع آب و کشاورزی به زبان فارسی منتشر می‌کند. این بخش همچنین ایرانیان را ترغیب به خواندن تعارج جدید این رژیم در زمینه مدیریت منابع آب می‌کند و از آنها می‌خواهد اخبار مربوط به آن را در تلگرام دنبال کنند، البته بماند که رژیم صهیونیستی با تمام موفقیت‌های ادعایی در خصوص مقابله با خشکسالی هم اکنون نیز از مشکل شدید بی‌آبی رنج می‌برد به گونه‌ای که وزیر امور محیط زیست این رژیم یهودیان را به خواندن دعای نزول باران در مقابل دیوار مقدس یهودیان در قدس شریف تشویق کرده است.

■ **چرا آب سوزه نخست وزیر**

رژیم صهیونیستی شد

مخاطب قرار دادن مردم ایران از سوی نخست وزیر رژیم صهیونیستی روشی است که به تاژگی از سوی این رژیم برای هدف قرار دادن افکار عمومی مردم مورد استفاده قرار گرفته است.البته هیچ شک ندارد که رژیم صهیونیستی از کمترین مقبولیت اجتماعی در ایران برخوردار است، حتی با وجود اختلاف‌های شدید سیاسی بین احزاب گوناگون در ایران اعم از اصلاح‌طلبان و اصولگرایان بازم در مورد اصل برخورد در مقابله با رژیم صهیونیستی هیچ شکی در احزاب سیاسی ایران وجود نداشته است. شعراهایی مانند «نه غزه نه لبنان جانم فدای ایران » که در فتنه سال ۸۸ از سوی برخی بیان شده هم اکنون با مخالفت حامیان سابق آنان رویه‌ور است.

بااین وجود روشن است که رژیم صهیونیستی تلاش گسترده‌ای را برای تأثیر گذاری بر افکار عمومی مردم ایران آغاز کرده است. اگر چه این تلاش‌ها نیز به نظر نمی‌رسد به موفقیتی برسد، اما شاید لازم باشد دستگاه‌های مسئول به خصوص در حوزه افکار عمومی نسبت به مقابله با آن اقدام به تدوین

نگاهی به ابعاد جدید تلاش رژیم صهیونیستی در حوزه جنگ نرم

شمر زمانه می‌خواهد فاضلاب فارسی‌زبانان را تصفیه کند!



طرح‌های آفندی کنند.

به نظر می‌رسد طرح‌های جنگ روانی صهیونیست‌ها در دو حوزه جداگانه متمرکز است؛ حوزه اول فضای مجازی و به خصوص فضای توئیتر است. حوزه دوم تمرکز بر برخی مشکلات مدیریتی و تلاش برای سوءاستفاده از آن تادین وسیله زمینه بدبینی مردم را نسبت به نظام جمهوری اسلامی ایران فراهم کنند.

جدیدترین نمونه چنین تاکتیکی را می‌توان در همین پیام نخست وزیر رژیم صهیونیستی در خصوص مشکلات مربوط به آب دید که تلاش می‌کرد عدم کارآمدی نظام جمهوری اسلامی را دلیل مشکلات فوق در حوزه آب بیان کند.

■ **در فضای مجازی چه خبر است**

این روزها کسانی که در فضای مجازی به خصوص توئیتر فعال هستند با موجی سنگین از کاربرانی بی‌نام و نشان مواجه هستند که تنها روش آنان فحاشی به نظام جمهوری اسلامی و تخطئه طرف مقابل است. جالب این است که بسیاری از این کاربران نه مشخصات واقعی دارند و نه حتی ردپایی از آنان در سایر صفحات مجازی وجود دارد.

این مسئله زمانی خود را نشان داد که ناگهان

هشتگی با نام من براندازم همزمان با سخنرانی مایک پمپئووزیر خارجه امریکا در مورد راهبرد این رژیم در مقابله با ایران در فضای توئیتر منتشر شد. مشکوک بودن انتشار این هشتگ به گونه‌ای بود که حتی رسانه‌ای مانند بی.بی.سی فارسی نیز به بررسی آن پرداخت. در گزارش بی.بی.سی فارسی آمده است: پس از سخنرانی مایک پمپئو، وزیر خارجه امریکا درباره سیاست‌های جدید دولت ترامپ درباره ایران، بخشی از کاربران در واکنش، این هشتگ تغییر رژیم ایران را داغ کردند.

این هشتگ پیش از این نیز مثلا پس از ناآرامی‌های کارزون استفاده شده بود که با کمپین آنلاین پس از سخنرانی وزیر امورخارجه امریکا در پاساژ پیمیش از ۲۶۵هزار پار استفاده ترند شده است. بررسی بیشتر رفتار کاربران در بستر این هشتگ نشان می‌دهد حدود ۴۰ هزار توییت اورجینال با بی‌نام و نشان منتشر شده که ۱۳ درصد تعداد کل را شامل می‌شود. ۸۳درصد بسامد این هشتگ مربوط به ریونیت است و چهار درصد هم در پاسخ به توییت‌ها بوده است. سیاوش اردلان خبرنگر فوق بی.بی.سی فارسی با اشاره به همین آمار در گزارش فوری می‌نویسد که بخش بالایی از این توییت‌های این

به نظر می‌ر سد طرح‌های جنگ روانی صهیونیست‌ها در دو حوزه جداگانه متمرکز است؛ حوزه اول فضای مجازی و به خصوص فضای توئیتر است. حوزه دوم تمرکز بر برخی مشکلات مدیریتی و تلاش برای سوءاستفاده از آن تا بدین وسیله زمینه بدبینی مردم را نسبت به نظام جمهوری اسلامی ایران فراهم کنند

چینی با.آی.بی‌های کشورهای امریکا و اروپا انجام شده و هیچ ارتباطی با ایران ندارد. اغلب آنها نیز از سوی ربات‌های توئیتری در حال انتشار است. مسئله زمانی جالب‌تر می‌شود که بدنامی نهاد‌های نظامی رژیم صهیونیستی در حال تربیت نیروهایی هستند که بتوانند به زبان فارسی صحبت توج‌ه جدی یا حتی توییت کنند.

چهره‌ها

نایب رئیس جبهه مردمی نیروهای انقلاب:

«جمن» در انتخابات آتی با برنامه‌تر ورود می‌کند



عضو شورای مرکزی جبهه مردمی یا بیان اینکه جبهه مردمی در انتخابات آتی با برنامه‌تر از گذشته ورود خواهد کرد، گفت: جلساتی برای چگونگی ورود به انتخابات مجلس شورای اسلامی آغاز شده است.

مهدی چمران نایب رئیس جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم با بیان اینکه فعالیت‌های جبهه مردمی با اهداف و برنامه‌های از پیش تعیین شده ادامه دارد، گفت: برخی مطالبی درباره عدم حضور برخی افراد به دلیل حضور در جایگاه‌ها و شرایط خاص این خودشان خواسته‌اند دیگر عضو جبهه نباشند، لذا هیچ‌کدام از اعضای شورای مرکزی از این جبهه استعفا نداده است و اگر شرایطی برای عدم حضور آنها پیش آمده به دلیل شرایط کاری جدید بوده است.

جلسه ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی پس از ۸ ماه سکوت

کرد: هیچ خط قرمزی برای مقابله با فساد نیست و هیچ کد در این زمینه مصونیت ندارد، اما هیچ کس هم حق ندارد به بهانه مبارزه با فساد تسویه حساب سیاسی کند و نهاد‌های حاکمیتی باید در چارچوب قانون حرکت کنند. متأسفانه فساد در کشور سازمان یافته شده و خود من می‌دانم که فساد تا کجاها رفته است.

حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده مردم شاهین شهر در مورد اینکه نقش و تأثیر قوه قضائیه در برخورد با فساد برادر رئیس‌جمهور و برادر آقای جهانگیری (رئیس ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی) در بر گزار نشدن این جلسات چیست؟ پاسخ داد: قطعاً بی تأثیر نیست زیرا اسم این ستاد و جلسات آن مبارزه با فساد است یعنی برای پیگیری و برخورد با مفاسد اقتصادی بزرگ بر گزار می‌شود که در کشور در حال اتفاق ورخ دادن است.

این نماینده مردم تصریح کرد: البته از قبل هم گفته می‌شد که برخورد با پرونده‌های اینچنینی و رسیدگی به آن، هزینه‌هایی برای کشور خواهد داشت از جمله هزینه‌ها همین تعطیلی جلسات ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی است.

■ **موتور ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی روشن می‌شود**

با این حال به نظر می‌رسد که با گذشت مدت‌ها از تعطیلی ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی برگزاری این جلسات بار دیگر در دستور کار ستاد این ستاد قرار گرفته است. به گزارش فارس، ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی ساعت ۱۶ دوشنبه هفته آینده (۲۸ خردادماه) در دفتر معاون اول رئیس‌جمهور تشکیل جلسه می‌دهد. عزت‌الله یوسفیان ملانماینده مردم امل در مجلس و عضو ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی نیز با تأیید این خبر اظهار داشت: قرار است بعد از حدود ۷-۶ ماه جلسه ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی بر گزار شود. وی با ابراز خرسندی از تشکیل این نشست، اظهار امیدواری کرد که جلسات ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی به صورت منظم تشکیل شود، البته پیش از این نیز تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای خطاب به سران قوا خواستار تشکیل مجدد و منظم ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی شده بودند که به نظر می‌رسد این فشارها مؤثر واقع شده است.

دنیای مجازی

■ **از تلگرام هم نتوانستید تضمین بگیرید**

علی صدری نیادر توئیتی نوشته است:دولت روحانی حتی توان این رو نداشت که از یه پیام‌رسان ساده مثل تلگرام تضمین بگیره که به توافقش با دولت عمل کنه، بعد ما

انتظار داریم که بتونه از اروپا تضمین عملی بگیره برای برجام!؟

■ **درد وطن را هم ما فریاد زدیم**

محمدرضا باقری در توئیتر می‌نویسد: عزیزانی که می‌گن اول وطن، بعد فلسطین، بروند صفحه ما رو در طول سال ببینند، آن وقت که مشغول فوتبال خارجی و فیلم‌های اسکار... هستند، ما در د وطن را فریاد می‌زدیم، امروز هم به بهانه داخل فلسطین را‌ها کرید،د راحت طلب‌ها.

■ **خیانت‌ها در حوزه آب**

کاربری به نام جنیوزر هم می‌نویسد: اگر قضیه جاسوس‌های محیط زیستی را بیشتر بخوانید آن وقت می‌بینید که خیلی از خیانت‌ها تو حوزه آب سرمنشأش می‌رسد به اسرائیل که الان با راه اندازی وب‌سایت حل مشکل آب، سعی به دست آوردن توجه ایرانیان کم‌دانش دارد.

■ **آبی که بر مردم غزه بسته است**

کاربری به نام گلستان هم در مورد ادعای نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای کمک به مردم ایران در زمینه کمبود آب، می‌نویسد: از کمک به ایران برای رفغ بحران آب سخن می‌گویند و آب را بر مردم غزه بسته است... بعضیا هم از شمر زمان انتظار آب دارند! همینقدر ساده لوح! راه حل بحران آب اصلاح مدیریت مصرف در حوزه کشاورزی و سرمایه گذاری بر ساخت «نیروگاه آب شیرین کن هسته ای» است.

■ **دروغ جدید مسیح علی‌نژاد**

از دروغ علی‌نژاد تا واقعیت ماجرای فیلم درگیری در ایستگاه متروی دروازه دولت را در این خبر بخوانید.
پرخاشگری نقطه مشترک تمام فیلم‌هایی است که مسیح علی‌نژاد درباره وضعیت زنان ایرانی منتشر می‌کند. اخیراً

نیز او فیلمی را در اینستاگرام خود از مواجهه دو خانم در متروی تهران منتشر کرد که واکنش‌های زیادی به همراه داشت به خصوص از سمت حاضران در محل در گیری. روایت یکی از حاضران در ایستگاه متروی دروازه دولت را هنگام بروز این درگیری و نحوه بازنمایی دروغ آن توسط علی‌نژاد در ادامه می‌بینید.

اصل ماجرا:

یک کاربر اینستاگرام در صفحه خود نوشت: ما حدود ساعت ۱۰:۲۵ دقیقه داشتیم سوار متروی دروازه دولت می‌شدیم، تو همین اوضاع که خطوط رو نگاه می‌کردیم صدای داد و بیداد بلند شد، رفتیم طرف صدا، دیدیم دختر خانومی داره فریاد میزنه: شما کمک پدر مادر منید، به شما چه من چه مشکلی می‌خوام باشم و با تندی نشست روی صندلی، خانوم محبجه آروم اومد طرفش، من و پدرم رسیدیم، خانوم محبجه رو کنار کشیدیم و گفتیم خانوم چی شده، اون هم گفت من فقط بهش گفتم خانوم پوششت رو لطفاً رعایت کن، ولی اون سرم فریاد کشید و بهمی رسیدم زد(صورتش سرخ شده بود)(در واقع ما که چادری بودیم و پدرم، به جای طرفداری و پا دادن به اتفاق، خانوم محبجه رو کنار کشیدیم و سعی کردیم صحبتی اصلاً نشه و حتی ذکر کردیم اینها دنبال جریان سازی هستن نباید توجهی کرد!)

توهمین اوضاع پلیس مترو (که که توی همه متروها هستن و حتی به دفتر کوچک هم دارن) سر رسیدن، با آرامش پرسیدن چی شده و باز دختر با صدای بلند شروع کرد داد زدن و گر به کردن!و پلیس خیلی با لطافت گفت با من چند لحظه همراه باشید! و خانوم محبجه و دو دخترش آنقدر ترسیده بودن که مدت‌نی این تعجب و برخورد فحیحانه توی صورتشون مشخص بود!

اما روایت دروغ ماجرا:

اما داستان فیلم‌های بیچ #معمومه‌علی‌نژاد یا همان #مسیح!کپشن پست این ویدئویی که من وپدرم، دختر داییم حضور داشتیم و در کل ماجرا شاهد بودیم، قسمت هایی از کپشن پست اون، پلیس‌های گشت ارشاد که مزاحم دختر شده‌اند، به او تیکه انداخته‌اند که جامعه را به کثافت می‌کنی، در ضمن اون سه زن خودشان را مأمور معرفی می‌کردند!اره چرند به قول خودشان آتش به اختیارند!

یعنی فیلم‌سازی تمام این فیلم‌ها با داستان‌سازی قبلی شکل می‌گیره، کپشن‌ها ساخته ذهن خود گرداننده بیچ و درواقع به قول خودشان #دوربینشان سلاحشان نیست، بلکه #دروغ‌ها، سلاح احمق کردن یک عده‌ای بیش نیست)

نگرنامه خبر

حجت‌الاسلام غضنفر آبادی:

حکم اعدام ۸ تروریست داعشی تأیید شد

رئیس داد‌گاه‌های انقلاب اسلامی تهران از تأیید حکم اعدام هشت تروریست وابسته به داعش که در حمله تروریستی به مجلس حجت‌الاسلام موسی غضنفر آبادی در گفت‌وگو با تسنیم با اعلام تأیید حکم اعدام هشت تروریست وابسته به داعش که در حمله تروریستی به مجلس شورای اسلامی و حرم امام خمینی (ره) نقش داشتند، گفت که شعبه دپوان عالی کشور حکم شعبه ۱۵ داد‌گاه انقلاب در خصوص هشت متهم وابسته به داعش را تأیید کرده است. به گفته غضنفر آبادی این افراد به‌انهام «عاونت در بی‌ی مستوجب اعدام» از سوی شعبه ۱۵ داد‌گاه انقلاب محاکمه و به اعدام محکوم شدند.

متهمان این پرونده جزو تروریست‌هایی بودند که خرداد سال گذشته در حمله به مجلس شورای اسلامی و حرم مطهر امام خمینی(ره) مشارکت داشتند که در شعبه ۱۵ داد‌گاه انقلاب به‌رایت قاضی سلواتی محاکمه و به‌اتهام معاونت در ارتقا یافتن دستفح اقدام شناخته شدند. این پرونده در مجموع ۲۶ متهم دارد که رسیدگی به پرونده ۱۸ متهم قبلی مانده طی ماه‌های آتی انجام می‌شود.

تدوین گزارش‌های برجامی مجلس متوقف شد

رئیس کمیته هسته‌ای مجلس با اشاره به وضعیت فعلی برجام گفت: فعلاً ضرورتی نمی‌بینیم گزارش‌های روند اجرای برجام را

در این کمیته تدوین کنیم. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور رئیس کمیته هسته‌ای مجلس شورای اسلامی درباره تدوین گزارش شش ماهه نسوم این

کمیته از روند اجرای برجام گفت: در شرایط فعلی که امریکا از برجام خارج شده است و مذاکرات با اروپایی‌ها در جریان است، ضرورتی برای تهیه این گزارش در کمیسیون احساس نمی‌شود. وی با بیان اینکه دیگر برجامی وجود ندارد که بخواهیم گزارشی تدوین کنیم، ادامه داد: اگر چه وزارت امورخارجه طبق قانون باید هر سه ماه یکبار گزارشی از روند اجرای برجام به کمیسیون ارائه کند.

نماینده مردم قم در مجلس تصریح کرد: در شرایط فعلی ضرورتی برای تدوین گزارش‌های شش‌ماهه در کمیسیون امنیت‌ملی درباره روند اجرای برجام وجود ندارد. رئیس کمیته هسته‌ای مجلس اظهار داشت: باید در کمیسیون درباره تدوین این گزارش بحث و تبادل نظر شود تا به نتیجه‌ای دست پیدا کنیم.

